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 2012 - Bezirksmeisterschaft Kleinkalibergewehr

liegend mit Riemen // Senioren 3

Einzelwertung

Jugend LMR 30 Schnitt 1 2 3 4 5 6 Ges. IZ

1 Berger Joe Jardan SSV Rankweil 9,33 93 94 93 280 11

2 Schneider Tobias SG Lech 8,90 85 89 93 267 8

Jungschützen LMR 60 Schnitt 1 2 3 4 5 6 Ges. IZ

1 Schneider Fabian SG Lech 9,35 97 92 92 92 95 93 561 12

2 Brunnhofer Johanna SG Frastanz 9,22 91 92 87 96 94 93 553 13

3 Lampert Daniel HSG Feldkirch 7,52 76 73 76 73 77 76 451 3

Junioren LMR 60 Schnitt 1 2 3 4 5 6 Ges. IZ

1 Brunnhofer Martin SG Frastanz 9,35 92 90 94 95 93 97 561 14

2 Burtscher Stefan USG Klostertal 9,28 94 95 94 92 93 89 557 12

3 Lampert Michael HSG Feldkirch 8,50 88 90 73 85 87 87 510 10

Frauen LMR 60 Schnitt 1 2 3 4 5 6 Ges. IZ

1 Lutz Melanie SSV Rankweil 9,78 100 99 94 98 99 97 587 32

2 Horvath Luzia SG Frastanz 9,32 92 94 91 92 93 97 559 18

3 Schneider Melanie SG Lech 9,08 89 87 92 95 92 90 545 6

Seite 6/2



 2012 - Bezirksmeisterschaft Kleinkalibergewehr

liegend mit Riemen // Senioren 3

Einzelwertung

Männer LMR 60 Schnitt 1 2 3 4 5 6 Ges. IZ

Vorkampf
Uhl Alexander USG Klostertal 9,85 100 97 100 97 98 99 591 35

Schrotter Arnold SSV Rankweil 9,83 99 98 97 99 99 98 590 37

Fröws Christoph SG Frastanz 9,80 98 96 100 100 98 96 588 35

Kerbleder Gerold HSG Feldkirch 9,78 96 99 96 100 97 99 587 35

Hoop Stephan SSV Rankweil 9,72 99 98 99 95 97 95 583 31

Stastny Manfred USG Klostertal 9,70 99 97 95 96 98 97 582 32

Fleisch Stefan SG Montafon 9,65 97 97 96 94 98 97 579 26

Sperrfechter Thomas SSV Rankweil 9,60 96 95 98 94 96 97 576 25

9 Engstler Armin USG Klostertal 9,57 94 97 93 99 96 95 574 17

10 10.Dietinger Bernd USG Gisingen 9,53 98 92 93 95 97 97 572 23

11 11.Gaisbauer Manuel HSG Feldkirch 9,50 92 96 90 96 98 98 570 23

12 12.Lümbacher Florian HSG Feldkirch 9,48 96 96 94 96 95 92 569 15

13 13.Domig Martin HSG Feldkirch 9,45 95 95 95 92 96 94 567 19

14 14.Piazza Klaus SG Montafon 9,43 93 94 97 93 92 97 566 20

15 15.Bucher Alexander SG Montafon 9,18 93 89 89 91 93 96 551 15
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 2012 - Bezirksmeisterschaft Kleinkalibergewehr

liegend mit Riemen // Senioren 3

Einzelwertung

Senioren 1 LMR 60 Schnitt 1 2 3 4 5 6 Ges. IZ

1 Horvath Adi SG Frastanz 9,77 97 96 97 98 100 98 586 29

2 Gassner Hermann SSV Rankweil 9,75 95 98 98 99 97 98 585 32

3 Fleisch Michael SG Montafon 9,67 94 97 99 95 98 97 580 25

4 Ammann Dietmar HSG Feldkirch 9,67 96 94 95 98 98 99 580 19

5 Burtscher Klaus SG Frastanz 9,65 97 97 94 96 98 97 579 24

6 Gaisbauer Peter HSG Feldkirch 9,60 97 95 96 97 95 96 576 22

7 Mathei Wilfried HSG Feldkirch 9,58 95 94 97 96 96 97 575 25

8 Jäger Gustav SG Frastanz 8,80 85 90 84 90 88 91 528 9

Senioren 2 LMR 40 Schnitt 1 2 3 4 5 6 Ges. IZ

1 Pfefferkorn Günter SG Lech 9,75 96 98 99 97 390 16

2 Macek Georg SG Rankweil 9,57 95 96 95 97 383 14

3 Tangl Roland HSG Feldkirch 9,48 91 94 96 98 379 17

4 Meier Raimund USG Gisingen 9,05 86 93 94 89 362 7

Senioren 3 30 aufgelegt Schnitt 1 2 3 4 5 6 Ges. IZ

1 Kessler Josef SG Rankweil 9,13 91 93 90 274 5

2 Lessmann Walter USG Gisingen 8,97 91 85 93 269 6

3 Unsinn Fritz SG Rankweil 8,63 88 91 80 259 6

4 Fend Ernst SG Rankweil 8,13 77 83 84 244 1
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 2012 - Bezirksmeisterschaft

Finale Männer

Vorkampf 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin ges

1 Uhl Alexander USG Klostertal 591 10,4 9,3 10,7 10,2 10,7 10,5 10,5 10,2 10,0 9,8 102,3 693,3

2 Schrotter Arnold SSV Rankweil 590 10,3 10,4 10,5 9,8 10,2 9,6 10,6 10,3 10,3 9,6 101,6 691,6

3 Fröws Christoph SG Frastanz 588 10,8 10,2 9,0 10,0 9,9 10,4 10,6 10,5 9,9 10,1 101,4 689,4

4 Kerbleder Gerold HSG Feldkirch 587 10,5 10,0 10,0 10,1 10,4 9,7 10,1 10,0 9,9 10,0 100,7 687,7

5 Stastny Manfred USG Klostertal 582 9,5 10,4 10,6 10,7 9,7 10,7 10,4 9,9 10,3 10,1 102,3 684,3

6 Hoop Stephan SSV Rankweil 583 10,7 9,0 8,9 10,0 9,3 10,4 10,8 9,5 9,9 10,7 99,2 682,2

7 Fleisch Stefan SG Montafon 579 10,0 9,5 10,1 10,1 10,4 10,2 9,9 10,2 10,4 8,5 99,3 678,3

8 Sperrfechter Thomas SSV Rankweil 576 10,7 8,5 9,1 10,3 10,4 10,0 9,7 9,2 10,3 10,6 98,8 674,8

MÄNNER 60 LMR
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 2012

Bezirksmeisterschaft

Kleinkalibergewehr liegend mit Riemen // 

Senioren 3

Mannschaftswertung

1 SSV Rankweil 1762

Schrotter Arnold 590

Lutz Melanie 587

Gassner Hermann 585

2 SG Frastanz 1753

Fröws Christoph 588

Horvath Adi 586

Burtscher Klaus 579

3 USG Klostertal 1747

Uhl Alexander 591

Stastny Manfred 582

Engstler Armin 574

4 HSG Feldkirch II 1726

Kerbleder Gerold 587

Tangl Roland 570

Lümacher Florian 569

5 HSG Feldkirch I 1718

Gaisbauer Peter 576

Mathei Wilfried 575

Domig Martin 567

6 SG Montafon 1710

Fleisch Michael 580

Fleisch Stefan 579

Bucher Alexander 551
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